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Habertürk TV'den Nagehan Alçı hamlesi

Türkiye'ye "katil devlet" demesi nedeniyle tepki gösterilen Habertürk yazarı
Nagehan Alçı, Habertürk TV tarafından tekrar ekrana mı hazırlanıyor?

AKP’ye verdiği destekle bilinen Habertürk yazarı Nagehan Alçı'nın, yaklaşık bir ay önce Habertürk TV’nin canlı yayınında
söyledikleri krize neden olmuştu. Nagehan Alçı, canlı yayında Türkiye Cumhuriyeti’ne “katil devlet” demişti. Programın bir
diğer konuğu, Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ersan Şen’in devlete “katil” denilemeyeceğini hatırlatması üzerine,
Habertürk yazarı Alçı, Türkiye Cumhuriyeti’ne “katil devlet” demeye devam etmişti.
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NAGEHAN ALÇI’NIN TÜRKİYE’YE “KATİL DEVLET” DEMESİ MHP’Yİ AYAĞA KALDIRMIŞTI

Nagehan Alçı, “katil devlet” tartışmasını “Devlet kutsal bir kavram değildir, vatan kutsaldır” başlıklı yazısıyla da
sürdürmüştü. Bunun üzerine MHP’nin gazetesi Türkgün’ün yazarları Nagehan Alçı’nın “katil devlet” çıkışına çok sert tepki
göstermişti. Türkgün gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Orhan Karataş, “FETÖ’den PKK’ya her yere savrulan. Devleti katil
olmakla suçlarsanız, vatanı hedef alır, milleti yok edersiniz” ifadeleriyle Nagehan Alçı’ya sert çıkarken, MHP Lideri Devlet
Bahçeli’ye yakın isimlerden Türkgün gazetesi yazarı Yıldıray Çiçek ise, “Bu ihanet kusan şirret kadını artık susturun!” başlıklı
yazı kaleme almıştı. Türkgün gazetesi yazarı Mustafa Önder de, “AKP’nin, Cumhur ittifakının nimetleriyle beslenen bir
yılan... Hâlâ yazdırıyor ve konuşturuyorlar! Nasılsa cesur bir Türk savcısı çıkacaktır… Ama asıl mesele Habertürk’ün
hâli… Bile bile intihar ediyor!” diye yazmıştı.

Nagehan Alçı’nın Türkiye’ye “katil devlet” demesi sonrasında, MHP'ye yakınlığıyla bilinen Türk Hukuk Enstitüsü Üyeleri de
Türkiye genelinde harekete geçmiş ve Alçı hakkında, “Halkı kin ve düşmanlığa sevk etme, Türk Milletini ve Türkiye
Cumhuriyeti Devletini alenen aşağılama” gerekçeleriyle suç duyurusunda bulunmuştu.

Bir süredir Habertürk TV’de programlara yorumcu olarak katkı veren emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz  da, Nagehan Alçı’ya
tepki göstermiş ve “HaberTürk’ün, izleyicileri nezdinde kendilerine de zarar veren FETÖ artığı Nagehan Alçı’yı el üstünde
tutan yaklaşımları devam ettiği sürece yayın davetlerine katılmayacağım. Kırdığı koz kırkı geçen birinin bu denli himaye
görmesine kızdım. FETÖ artığı birini 15 Temmuz programına bile çağırdılar. Yok artık!” demişti.

(24 Ekim - Habertürk TV - Para Gündem)

HABERTÜRK TV NAGEHAN ALÇI’YI YİNE EKRANA SÜRDÜ

Nagehan Alçı’nın Türkiye’ye “katil devlet” demesi sonrasında tepkiler çığ gibi büyüyünce, Habertürk TV bir süre canlı
yayınlanan programlara Nagehan Alçı’yı konuk olarak çıkarmadı.

Ta ki bugüne kadar…

Nagehan Alçı haftalar sonra bugün Habertürk TV’de yayınlanan sabah programı “Para Gündem”e konu oldu. Türkiye’ye
“katil devlet” diyen Nagehan Alçı, Türkiye’nin Suriye’nin kuzeyinde PKK’ya karşı yürüttüğü “Barış Pınarı Harekatı”nı ve
yapılan mutabakatları yorumladı.

Habertürk TV’nin Nagehan Alçı’yı daha çok takip edilen akşam programı yerine, önce sabah yayınlanan programa
çıkarması da, “tepkilerden mi çekiniliyor” sorusunu akıllara getirdi.

Türkiye’ye “katil devlet” demesi üzerine Habertürk TV’ye çıkmasına kısa bir süre ara verilen Nagehan Alçı, yavaş yavaş
tekrar ekranlara hazırlanıyor.

(24 Ekim - Habertürk TV - Para Gündem)

2014 YILINDA SÖYLEYEN CHP İL BAŞKANI’NA CEZA VERİLMİŞTİ



Öte yandan, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, Nagehan Alçı’nın da dediği “katil devlet” ifadesini 2014 yılında
sosyal medya hesabından paylaştığı için, 2019 yılında görülen davada 9 yıl 8 ay 20 gün hapse mahkum olmuştu.
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